
UCHWAŁA NR 271/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 272/2022 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 11 października 2022 r. oraz Uchwały Nr 123/2024 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2578) oraz § 16 Procedury udzielania pełnomocnictw/upoważnień przez 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii stanowiącej załącznik do uchwały nr 154/2022 Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 7 czerwca 2022 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchyla się Uchwałę Nr 272/2022 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
11 października 2022 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictw do podpisywania deklaracji składanych za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

2. Uchyla się Uchwałę Nr 123/2024 z dnia 16 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany Uchwały nr 272/2022 
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 11 października 2022 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictw do podpisywania deklaracji składanych za pomocą środków komunikacji elektronicznej z późn. 
zm. 

3. Zawiadomienie o odwołaniu pełnomocnictwa do podpisywania deklaracji składanych za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D841C4B-A936-4582-8BB6-12D7C884F2B5. Podpisany Strona 1



6342908740

NACZELNIK PIERWSZEGO URZĘDU SKARBOWEGO W KATOWICACH

URZĄD METROPOLITALNY GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

POLSKA ŚLĄSKIE M. KATOWICE

M. KATOWICE BARBARY 21A

KATOWICE 40-053 KATOWICE

SEREMAK MAŁGORZATA

X

X

Załącznik do uchwały Nr 271/2024

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 3 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D841C4B-A936-4582-8BB6-12D7C884F2B5. Podpisany Strona 1



KAROLCZAK KAZIMIERZ

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU GZM

POLSKA ŚLĄSKIE M. KATOWICE

M. KATOWICE BARBARY 21A

KATOWICE 40-053 KATOWICE

32 718-07-09

31 08 2024

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D841C4B-A936-4582-8BB6-12D7C884F2B5. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 271/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 3 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-09-03T10:49:38+0200




